
 
ZARZĄDZENIE Nr  113/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 31 października 2022r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2022r. 

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj.Dz.U.2022r. poz. 1634)  

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

 

                     Na podstawie decyzji  Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego: Nr 

85/18.3122.2.252.2022.ZW z dnia  24.10.2022r., 85/18.3122.2.258.2022.ZW  

i 85/18.3122.2.255.2022.ZW  z dnia 25.10.2022r. 85/18.3122.2.268.2022.ZW z dn. 28.10.2022r,  

oraz przelewu z podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego na kwotę 542,00 zł z dnia 24.10.2022r.  

wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2 

 

 

§ 2 

 

                

               W planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się  zmiany 

zgodnie z załącznikiem z załącznikiem Nr 3 , Nr 4 

 

 

§ 3 

                  

 

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                                                                           

                                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 113/2022 

                                                                                                  z dnia 31 października  2022r. 

  

Zwiększa się plan dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 4.204,00 

75011   Urzędy wojewódzkie 3.662,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami 

3.662,00 

75095  Pozostała działalność 542,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

542,00 

855   Rodzina 95,00 

85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

95,00 

 2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na              

realizację zadań bieżących z zakresu administracji        

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami   

95,00 

   Ogółem 4.299,00 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 4.204,00 

75011   Urzędy wojewódzkie 3.662,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 662,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00 

75095  Pozostała działalność 542,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

542,00 

855   Rodzina 95,00 

85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

95,00 

4130 Składki  na ubezpieczenia zdrowotne 95,00 

   Ogółem 4.299,00 



                                                                                                   

                                                                                           

                                                                                                         Załącznik  Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 113/2022 

                                                                                                  z dnia 31 października  2022r. 

  

 

 

 

Zmniejsza się plan dochodów 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852   Pomoc społeczna 6.096,95 

85215   Dodatki mieszkaniowe 1.160,95 

2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na              

realizację zadań bieżących z zakresu administracji        

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami   

1.160,95 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4.936,00 

  2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na              

realizację zadań bieżących z zakresu administracji        

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami   

4.936,00 

   Ogółem 6.096,95 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 
852   Pomoc społeczna 6.096,95 

85215   Dodatki mieszkaniowe 1.160,95 

3110 Świadczenia społeczne 1.138,19 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,76 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4.936,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.936,00 

   Ogółem 6.096,95 

 



                                                                                             Załącznik Nr 3 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 113/2022 

                                                                                                  z dnia 31 października  2022r. 

 

 

 

 

 Zmniejsza się plan wydatków 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750     Administracja publiczna 9.000,00 

75022   Rady gmin 1.000,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00 

75023  Urzędy gmin (miast) i miast na prawach powiatu 8.000,00 

4260 Zakup energii 8.000,00 

801   Oświata i wychowanie 33.276,00 

80101   Szkoły podstawowe 13.876,00 

4260 Zakup energii 13.376,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

80195  Pozostała działalność 19.400,00 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19.400,00 

852     Pomoc społeczna 50,00 

85295   Pozostała działalność 50,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

   Ogółem 42.326,00 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750    Administracja publiczna 9.000,00 

75022   Rady gmin 6.000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6.000,00 

75023  Urzędy gmin (miast) i miast na prawach powiatu 3.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2.000,00 

801   Oświata i wychowanie 33.276,00 

80101   Szkoły podstawowe 1.500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

80104  Przedszkola 19.400,00 

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 19.400,00 

80107  Świetlice szkolne 12.376,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 9.176,00 

852     Pomoc społeczna 50,00 

85295   Pozostała działalność 50,00 

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 

50,00 

   Ogółem 42.326,00 

 



                                                                                                  Załącznik Nr 4 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 113/2022 

                                                                                                 z dnia  31 października  2022r. 

 

 

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

855    Rodzina 5.000,00 

85501  Świadczenie wychowawcze 5.000,00 

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art.184 ustawy ,pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

5.000,00 

   Ogółem 5.000,00 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

855    Rodzina 5.000,00 

85501  Świadczenie wychowawcze 5.000,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności ,w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy 

,pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5.000,00 

   Ogółem 5.000,00 

 

                                                                                  

 

 


